[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орёл»
Администрация города Орла
Постановление
____________

            №________

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 30.12.2020 № 5388 «Об утверждении Плана размещения ярмарок
на территории города Орла в 2021-2022 годах»
На основании Федеральных законов от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации деятельности ярмарок на территории Орловской области, утвержденным постановлением Правительства Орловской области от 5 марта 2011 г. № 68 «Об утверждении порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», Уставом города Орла, а также в целях бесперебойного обеспечения внутреннего потребительского рынка города товарами повседневного спроса, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 30.12.2020 № 5388 «Об утверждении Плана размещения ярмарок на территории города Орла в 2021-2022 годах», изложив строки 6 и 10 в новой редакции:
«
	6
	Розничная ярмарка
	универсально-розничная ярмарка
	продовольственные и непродовольственные товары
	г. Орел, ул. Маринченко, д. 9а
	вторник - пятница,

с 9.00 до 17.00
	ИП Теплов И. М.

	10
	Розничная выходного дня "Хлебосольная ярмарка"
	универсаль-

ная ярмарка
	продовольственные товары
	г. Орел, ул. Маринченко, д. 9а
	суббота - воскресенье,

с 7.00 до 15.00
	ИП Теплов И. М.

                                                                                                                                  ».
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла — начальника финансово - экономического управления администрации города Орла А. В. Степанова.
Мэр города Орла                                                                              Ю. Н. Парахин